

Årsredovisning för T90 Bygg AB

559108-8744

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Kalijärvi
Styrelseledamot

2022-12-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för T90 Bygg AB, 559108-8744, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Håbo registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultarbete inom byggnation samt utför byggnadsentreprenader samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har påverkats under räkenskapsåret pga de ökade kostnaderna för material och underentreprenörer.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 560 650	4 469 430	1 347 922	1 193 611
Resultat efter finansiella poster	-248 423	1 180 887	347 159	154 055
Soliditet %	60	51	69	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	273 920	686 207
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		686 207	-686 207
Årets resultat			7 881
Belopp vid årets utgång	50 000	710 127	7 881

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	710 127
Årets resultat	7 881
Summa	718 008

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	718 008
Summa	718 008

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 560 650	4 469 430
Övriga rörelseintäkter		4 263	12 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 564 913	4 482 240
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 617 408	-2 237 496
Övriga externa kostnader		-437 130	-326 244
Personalkostnader	2	-733 446	-730 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 833	-7 125
Summa rörelsekostnader		-4 812 817	-3 301 025
Rörelseresultat		-247 904	1 181 215
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-519	-328
Summa finansiella poster		-519	-328
Resultat efter finansiella poster		-248 423	1 180 887
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		270 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		270 000	-300 000
Resultat före skatt		21 577	880 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 696	-194 680
Årets resultat		7 881	686 207

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	222 341	47 174
Summa materiella anläggningstillgångar		222 341	47 174
Summa anläggningstillgångar		222 341	47 174
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		448 646	943 083
Övriga fordringar		55	7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 871	948 978
Summa kortfristiga fordringar		481 572	1 892 068
Kassa och bank			
Kassa och bank		835 256	747 108
Summa kassa och bank		835 256	747 108
Summa omsättningstillgångar		1 316 828	2 639 176
SUMMA TILLGÅNGAR		1 539 169	2 686 350

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		710 127	273 920
Årets resultat		7 881	686 207
Summa fritt eget kapital		718 008	960 127
Summa eget kapital		768 008	1 010 127
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	460 000
Summa obeskattade reserver		190 000	460 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		284 995	744 740
Skatteskulder		92 593	145 782
Övriga skulder		193 572	239 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	86 223
Summa kortfristiga skulder		581 161	1 216 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 539 169	2 686 350

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	57 499	19 999
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	200 000	37 500
Utgående anskaffningsvärden	257 499	57 499
Ingående avskrivningar	-10 325	-3 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 833	-7 125
Utgående avskrivningar	-35 158	-10 325
Redovisat värde	222 341	47 174

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Agbrink, 6530 Redovisning i Sigtuna AB

Underskrifter

Bålsta

Thomas Kalijärvi
Thomas Kalijärvi
Styrelseledamot

2022-12-12
Datum